平成 26 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 佐 藤 丈 二

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先  執行役員総務部長   今 城   哲

（TEL．025-246-6335 ）

平成 26 年 3 月期 通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年 5 月 15 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期連結期間（平成 25 年 4 月 1 日

～平成 26 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想値との差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．平成 26 年 3 月期 通期連結業績予想数値と実績値との差異

（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

               売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,800
百万円

1,650
百万円

750
百万円
500

円銭

13.01

通 期 実 績 （Ｂ） 21,097 1,956 1,056 511 13.30

差異額（Ｂ－Ａ） 297 306 306 11 ―

差 異  率（％） 1.4 18.5 40.8 2.2 ―

（ご参考）前期実績

（平成 25年 3 月期）
20,610 1,676 725 131

円銭

3.42

２．差異の生じた理由

   各事業において積極的な営業活動を行った結果、想定よりも早く需要の回復が見られました。加えて

グループ全体で取り組んだ経費削減効果と有利子負債の圧縮による支払利息の減少により、営業・経常

利益額とも前回予想を上回りました。

  以上